КЪЭБЭРДЕЙ-БАДЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И Щ1ЫШЭ
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

Постановленэ №__ 292

Б е г и м №__ 292

Постановление №__ 292

«10» марта 2023г. г.п.Нарткала

О внесении изменений в постановление от 10.02.2023 г. № 173
«О дополнительных мерах по обеспечению бесплатным питанием

обучающихся муниципальных казенных общеобразовательных
учреждений Урванского муниципального района КБР в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения
социальных гарантий обучающихся, охраны и укрепления их здоровья
местная администрация Урванского муниципального района КБР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации Урванского
муниципального района КБР от 10.02.2023 г. № 173 «О дополнительных
мерах по обеспечению бесплатным питанием обучающихся муниципальных
казенных общеобразовательных учреждений Урванского муниципального
района КБР в 2023 году» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «в размере 65 руб. 07 коп. в день
на одного обучающегося, из которых 3 руб. 25 коп.» заменить словами «в
размере 69 руб. 80 коп. в день на одного обучающегося, из которых
3 руб. 49 коп.»

1.2. В пункте 5 постановления:
- слова «в размере 110 руб. 07 коп. в день на одного обучающегося»

заменить словами «в размере 114 руб. 80 коп. в день на одного
обучающегося»;

- слова «из которых 48 руб. 25 коп. средства местного бюджета»
заменить словами «из которых 48 руб. 49 коп. средства местного бюджета»

1.3. В пункте 7 постановления слова «в размере 110 руб. 07 коп. в день
на одного обучающегося, из которых 48 руб. 25 коп.» заменить словами «в
размере 114 руб. 80 коп. в день на одного обучающегося, из которых
48 руб. 49 коп.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации Урванского муниципального района КБР.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Урванского муниципального
района КБР Цавкилова А.А.

И.о. главы местной администрации
Урванского муниципального района В.Х. Ажиев